別記
第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日
山口県公営企業管理者　様

申請者　住　所
　　　　氏　名

水処理設備設置支援補助金交付申請書

　下記のとおり水処理設備設置支援補助金の交付を受けたいので、水処理設備設置支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金の額　　　　　　千円
　＜算定根拠＞
	①対象事業費
	②　＝　①×１／３
	③補助金額（注）

　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　千円

注　「③補助金額」欄は、②の数値が交付要綱第５条第２項に定める上限額を超える場合は、その上限額を記入すること。また、千円未満の端数がある場合は、これを切り捨てた額を記入すること。

２　添付書類
　（１）補助対象事業に係る事業計画書及び収支予算書（別紙）
　（２）設計書その他工事の内容を明らかにするための書類

（別紙）
事業計画書及び収支予算書
１　事業計画
	氏　　　　　　　名

	水処理設備の概要
	品　名　等

	処理能力等

	そ　の　他

	事業実施期間
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２　収支予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	支　出
	所要金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	収　入
	自己負担額
	　　　　　　　　　　　　　円

	その他補助金等
	　　　　　　　　　　　　　円

	本補助金
	　　　　　　　　　　　　　円